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Ladek, daia 13.01.2017

Zamawiajacy
Gmina Ladek
Ul. Rynek 26

62-406 Ladek

0C.271.1.2017

Dotyczy

Do wszystkich Wykonawcéw postepowania

postepowania na udzielenie zaméwienia publicznego na Termomodernizacja

budynkéw uzytecznosci publicznej w Gminie Ladek wraz z Przebudowa i rozbudows budynku
o$wiatowego na pomieszczenia edukacji przedszkolnej oraz edukacji ogoélnoksztalcacej ”

Modyfikacja SIWZ

Gmina Ladek jako Zamawiajac w niniejszym postepowaniu o udzielenie zaméwicnia

publicznego, dzialajac w trybic art. 38 ust. 4 i 4 a ustawy Prawo zaméwien publiczaych ( Dz.U. z

2015., poz.2164 z pozn. zm.), zmienia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow Zaméwienia poprzez :

1.

Zmiany zapiséw w czesci II Opis przedmiotu zamdwienia pkt 111 b) ,,przedmiar robét
(pomocniczo)” na ,przedmiar robdt”

Zamiany zapiséw w czesci [V Wspolny Slownik Zaméwien CPV -, Uwaga: Dolaczony
do SIWZ przedmiar robét ma charakter pomocniczy. Ze wzgledu na ryczaltowy charakter
wynagrodzenia umownego cena ofertowa powinna uwzgledniaé rzeczywiste koszty
realizacji zadania wynikajace z projektu budowlanego, STWIORB i zapisow niniejsze]
SIWZ” na ,, Uwaga: Ze wzgledu na ryczaltowy charakter wynagrodzenia umownego cena
ofertowa powinna uwzglednia¢ rzeczywiste koszty realizacji zadania wynikajace z
projektu budowlanego, STWIORB , przedmiaru robdt i zapiséw ninicjszej STWZ”

Doflgczenie do dokumentacji projektu placu zabaw

Dolgczenie poprawionego projektu technicznego - termomodernizacja Przedszkola w
Dolanach , Dolany 84 a, 62 -406 Ladek

Dolgezenie przedmiaru robét ,,Przebudowa i rozbudowa budynku oswiatowego na
pomieszczenia edukacji przedszkolnej oraz edukacii ogélnoksztalcace;j™

Modyfikacj¢ opisu przedmiotu zamdwienia — Zalacznik nr 9 do STWZ tj.

W przypadku przebudowy i rozbudowy budynku oswiatowego na pomieszczenia edukagiji
przedszkolnej i ogdlnoksztalcacej

Odpowiednio a) Na pomieszezenia edukacji przedszkolnej zmianie ulegaja zapisy :
~Zagospodarowanie terenu” na ,Zagospodarowanie terenu w ograniczonym zakresic w
stosunku do projektu zgodnie z przedmiarem robét , z wylaczeniem zicleni i kanalizacji
deszczowej”

b) Na pomieszezenia edukacji ogolnoksztalcace] zmianie ulegaja zapisy
~Zagospodarowanie terenu” na ,,Zagospodarowanie terenu w ograniczonyr zakresie w
stosunku do projektu zgodnie z przedmiarem robét , z wylaczeniem zieleni i kanalizacji
deszeczowe]”
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7. Zmiany w istotnych postanowieniach umowy- Zalgcznik nr 8 do SIWZ zmianie ulegaja
zapisy §lust. III pkt b} ,,przedmiar robét (pomocniczo)” na ,przedmiar robot”

W zwiazku z powyzszym dzialajac zgodnie z art.12 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 z pdin. zm.) Zamawiajgcy postanawia

przedhuzy¢ zlozenie ofert do dnia 23.01.2017.

Wobec powyzszego ponizsze zapisy w SIWZ ulegajg zmianie :
1. W czesei XII Opis sposobu przygotowania ofert pkt. I - 20.01.2017 , godz. 12%
2. W czeéei XIII Miejsce oraz termin skladania ofert pkt. 1 —20.01.2017 , godz. 11%°
3. W czesei XIII Miejsce oraz termin skladania ofert pkt.2 - - 20.01.2017, godz. 12%
Na
1. W czeéei XII Opis sposobu przygotowania ofert pkt. 1 - 30.01.2017 , godz. 12"
2. W czesci X1II Miejsce oraz termin skladania ofert pkt. 1 —30.01.2017 , godz. 1.%
3. W czesei XIII Migjsce oraz termin skladania ofert pkt.2 - 30.01.2017, godz. 12%

Odpowiedzi na zadane pytania
Odpowiedzi do zapytania do treéci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia Gmina
Ladek, informuje iz do w/w postepowania zostaly zlozone pytania. W zwigzku z tym zgodnie z art. 38
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 z pézn. zm.)

Zamawiajgey przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy podirzymuje iz wszystkie instalacje maja zosta¢ zamontowane na t azie modutow
wykonanych w technologii szklo-szklo?
Odpowiedz:

Zamawiajgey w przypadku instalacji fotowoltaicznej podtrzymuje wymagania, co do technologii szklo-
szklo.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy zaakceptuje wymiar modulu max. 1680x1010x40 (zmiana grubosci ramki 35 mm
na 40).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza drobne zmiany wielkosci modutow, jednakze wazine jest aby zostala
zachowana zakiadana w projekcie ich moc.
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Pytanie nr 3

Czy w wycenie nalezy ujaé koszt wykonania zieleni? Jezeli tak, prosimy o okre$lenie ilosci i
rodzaju . Prosimy o uzupelnienie przedmiaru roboét.
Odpowiedz:

Zamawiajqgcy dokonal modyfikacji SIWZ .

Pytanie nr 4

Czy w wycenie nalezy ujgé koszty utwardzenia dréog wewnetrznych ? Zgodnie z PZT nalezy
wykona¢ utwardzenie z kostki brukowej w ilo$ci 817 m2 . Prosimy o uzupelnienie
przedmiaru robot.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonal modyfikacji SIWZ .

Pytanie nr 5

Czy w wycenie nalezy uja¢ koszt wykonania miejsc parkingowych? Zgodnie z PZT nalezy
wykona¢ miejsca parkingowe z kostki brukowej w ilosci 453m2. Prosimy o uzupelnienie
przedmiaru robot.

Odpowiedz :
Zamawiajgcy dokonal modyfikacji SIWZ .

Pytanie or 6
Czy w wycenie nalezy ujac koszt wykonania chodnika? Zgodnie z PZT nalezy wykonaé
chodnik z kostki brukowej w ilosci 905 m2. Prosimy o uzupelnienie przedmiaru rob6t.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dokonal modyfikacji SIWZ ..

Pytanie nr 7
Prosimy o umieszczenie na stronie internetowej projektu placu zabaw, o ktérym mowa w
opisie technicznym.

Odpowiedz :

Zamawiajgcy umiesci na stronie internetowej projekt placu zabaw.

Pytanie or 8
Czy zamowienie obejmuje zakup wyposazenia sal ? Prosimy o uzupelnienie przedmiar 1 robét.
Odpowiedz

Zamawiajgcy planuje w odrebnym postepowaniu dokonaé zamowienia wyposazenia.
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Pytanie nr 9
Czy w wycenie nalezy ujaé¢ koszty wymiany ogrodzenia w ilosci 360 m (zgodnie z opisie
technicznym)? Zgodnie z zalgczonym przedmiarem nalezy wymieni¢ 62 m2 ogrodzenia . Prosimy o

uzupelnienie przedmiaru robot.

Odpowiedz :
Zamawiajgcy dokonal modyfikacji SIWZ .

Pytanie nr 10
Czy w cenie nalezy uja¢ koszt dostawy i montazu 4 szt. piecow c.0.? Jesli tak, to prosimy o okreslenie

typow i parametrow oraz uzupelnienie przedmiaru robot.

Odpowiedz :
Piec zgodnie z Audytem energetycznym zostal przewidziany tylko w przypadku budvn’n — Przedszkola
w Dolanach, w pozostalych obiektach piece zostajq stare. Szczegélowy opis kotla zwiera dolgczony

do SIWZ poprawiony opis techniczny

7. powazaniem




